
UCHWAŁA NR XXXIX/414/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania skarbnika gminy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 712 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ), uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem stosunku pracy Skarbnika Gminy Pani Doroty Dąbek (wskutek śmierci) 
powołuje się na wniosek Burmistrza Mielna Panią Aurelię Szulc na stanowisko Skarbnika Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8857B4BC-EB92-4EDB-8F05-098BBD3E6548. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych skarbnik 
gminy jest pracownikiem samorządowym zatrudnianym na podstawie powołania. Art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym kompetencje do powoływania i odwoływania skarbnika 
gminy na wniosek Burmistrza przyznaje Radzie Miejskiej. Wobec wygaśnięcia stosunku pracy skarbnika 
gminy Pani Doroty Dąbek wskutek śmierci, Burmistrz zwrócił się z wnioskiem do Rady Miejskiej 
o powołanie na to stanowisko Panią Aurelię Szulc. Pilne podjęcie uchwały o powołaniu nowego skarbnika 
jest konieczne z uwagi na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania gminy, w szczególności z powodu 
konieczności kontrasygnowania przez skarbnika dokumentów finansowych gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8857B4BC-EB92-4EDB-8F05-098BBD3E6548. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

